SC-225
多发射器 LED 点光源固化系
操作手册
2
关于 Hanarey
Hanarey (瀚纳瑞) 立足于中国市场，专业从事开发、制造并销售光固化胶粘剂、涂层和光固化设备。Hanarey 的核心竞争力
是为消费电子和医疗器械组装应用开发解决方案。除生产标准胶粘剂产品和光固化设备以外，上海还设有研发部，支持与客
户紧密沟通、了解客户需求并快速开发出最合适的产品组装、点胶和固化系统集成解决方案。

安装夹具延长杆 88822
三面亚克力防护罩 81016
品名 订货号
27
规格
性能 规格
输出频率 365 nm 385 nm 405 nm
订货号 86607 86608 86609
初始光强* 16.9 W/cm²   22.9 W/cm² 22.0 W/cm²
电源 100-240 V ~ 1 A, 50/60 Hz
LED 定时器 0.1 ~ 999 秒
LED 激活 脚踏开关、前面板或 PLC
冷却方式 自然对流散热
控制器尺寸 147.5 mm x 93.5 mm x 137.4 mm (高 x 宽 x 长)
LED 发射器尺寸 见 图 40.错误!未找到引用源。
重量 控制器: 2.2 lbs. [1. kg] / 发射器: 4.6 oz [130 g]
设备质保 购买之日起 1 年
操作环境 温度 10 - 40C, 0-80% 相对湿度, 无冷凝
图 39.
SC-225 光谱输出
聚焦透镜
101 mm 1000 mm
1
5
.4
 m
m
图 40.
尺寸 - LED 发射器 (PN:86607/86608/86609)
10.5 mm 9.1 mm 8.2 mm
15.4 mm 15.4 mm 15.4 mm
图 41.
尺寸 – 聚焦透镜
28
  图 42.
尺寸 - 控制器 (PN: 86606)
图 43.
LED 发射器安装支架
29
保修